l . ®
Kolektory pionowe o przekroju 30 x 40 mm. Rurki ptaskie 40 x 10 mm

G rzej n i k * a z i e n kowy Zachowane przestrzenie miedzy sekcjami utatwiaja zawieszenie.

tekstyliow do wysuszenia.

PBV Opakowanie zawiera: odpowietrznik i komplet mocowan

wraz z kotkami rozporowymi.
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Grzejnik PBV

Gwarancja

8 lat @ ®

Gwarancja: 8 lat

Grzejnik dostepny w wersji c.o.,
a takze z podtaczong grzatka elektryczna.

Podtaczenie:

SX
1 G1/2" G1/2"
Kolor: biaty (RAL 9016), Metallic Grey (MGR) v
Cisnienie robocze: 800 kPa
38
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Kolektor / Rurka: A — wysokos¢
0 B - szerokos¢
40 C1-C5 - rozstaw podtaczen
D - rozstaw mocowan w poziomie
R I:I S = . .
E - rozstaw mocowan w pionie

F - odlegtos¢ od osi dolnego mocowania do dolnej krawedzi kolektora
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Dane techniczne:

Cisnienie robocze: 800 kPa Maksymalna temperatura pracy: 95°C (82°C wersja z grzatka elektryczna Terma)
Grzeinik Nr SAP AS | Bo | c2 |mesac | susc p | E|F|H|A
fazienkowy PBV RAL 9016 MGR [mm] | [mm] | [mm] [W] Wi [W] [mm] | [mm] | [mm] | [dm?] [kal
CIR367 CIR374 510 340 300 179 97 200 300 330 90 1,51 4,33
CIR358 CIR363 510 440 400 217 117 200 400 330 90 1,71 5,32
CIR364 CIR350 510 540 500 258 139 300 500 330 90 1,92 6,30
CIR346 CIR351 510 640 600 295 159 300 600 330 90 2,12 7,29
CIR352 CIR338 810 340 300 262 142 300 300 630 90 2,34 6,96
CIR343 CIR369 810 440 400 322 174 300 400 630 90 2,65 8,38
CIR370 CIR376 810 540 500 386 208 400 500 630 90 2,96 9,83
CIR372 CIR356 810 640 600 445 239 400 600 630 90 3,27 | 11,25
CIR357 CIR362 1110 340 300 346 187 400 300 930 90 3,18 9,58
CIR349 CIR354 1110 440 400 429 231 400 400 930 90 3,59 | 11,46
CIR355 CIR340 1110 540 500 512 275 600 500 930 90 4,01 | 13,34
CIR337 CIR341 1110 640 600 595 319 600 600 930 90 4,42 | 15,21
CIR342 CIR368 1410 340 300 431 232 400 300 1230 90 4,02 | 12,21
CIR375 CIR359 1410 440 400 555 288 600 400 1230 90 4,54 | 14,53
CIR360 CIR365 1410 540 500 636 341 600 500 1230 90 5,05 | 16,85
CIR361 CIR347 1410 640 600 743 398 800 600 1230 90 5,567 | 19,18
CIR348 CIR353 1710 340 300 514 277 600 300 1530 90 4,86 | 14,83
CIR339 CIR344 1710 440 400 641 344 600 400 1530 90 5,48 | 17,60
CIR345 CIR371 1710 540 500 766 410 800 500 1530 90 6,10 | 20,38
CIR366 CIR373 1710 640 600 894 478 1000 600 1530 90 6,71 | 23,14
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Punkty sprzedazy Onninen

Gdansk

w
Koszalin

‘ Biuro Gtowne
. Punkty Sprzedazy Onninen

@ Punkty Sprzedazy Onninen Express

Bydgoszcz

..Tururi

Wioctawek &2

o
-
Biatystok

O Centrum Dystrybucyjne

A prock Warszawa

@roznai

Leszno i
ey Teolin
-

Wroctaw

Watbrzych
@
-

Biuro Gtowne:

ul. Emaliowa 28
02-295 Warszawa
tel. 22 567 90 00
fax: 22 567 90 09
info@onninen.com
www.onninen.pl

Centrum Dystrybucyjne:
Teolin 18B

92-701 £6dz gm. Nowosolna
tel. 42 676 88 88

fax: 42 676 88 00

o
W,
Rzeszéw

© 15-620 Biatystok @ 25-671 Kielce 2 09-410 Ptock @ 02-295 Warszawa
ul. Mikotaja Kopernika 95 ul. Batalionow Chtopskich 71 Trasa ks. Jerzego Popietuszki 4 ul. Emaliowa 28
tel. 85 66102 33 tel. 413350110 tel. 24 231 86 55 tel. 22567 90 30
Bialystok@onninen.com Kielce@onninen.com Plock@onninen.com WarszawaEmaliowa@onninen.com
€ 43-300 Bielsko-Biata 2 75-800 Koszalin @ 60-179 Poznan © 03-185 Warszawa

ul. Morska 47
tel. 94 347 69 20
Koszalin@onninen.com

ul. Legiondw 26/28
tel. 33816 40 40
BielskoBiala@onninen.com

ul. Zabtocka 9
tel. 2251940 10
WarszawaZablocka@onninen.com

ul. Kamiennogoérska 22
tel. 618941100
Poznan@onninen.com

@ 85-758 Bydgoszcz
ul. Przemystowa 8
tel. 52 349 06 84
Bydgoszcz@onninen.com

@ 31-589 Krakow
ul. Sikorki 35
tel. 12 680 27 00
Krakow@onninen.com

2 26-600 Radom
ul. Maratonska 67a
tel. 48 365 55 47
Radom@onninen.com

2 87-800 Wtoctawek
ul. Kruszynska 35
tel. 54 234 89 02
Wloclawek@onninen.com

[ ]

42-200 Czestochowa

ul. Bor 71/75

tel. 34 3712530
Czestochowa@onninen.com

2 64-100 Leszno
ul. Obroncéw Lwowa 19
tel. 65529 72 62
Leszno@onninen.com

€ 35-105 Rzeszow
ul. Przemystowa 3
tel. 17 865 56 60
Rzeszow@onninen.com

@ 52-315 Wroctaw
ul. Kobierzycka 18
tel. 71 783 31 11
WroclawKobierzycka@onninen.com

@ 80-044 Gdansk
ul. Trakt Sw. Wojciecha 3/11
tel. 58 320 62 00
Gdansk@onninen.com

@ 20-234 Lublin
ul. Metgiewska 306G
tel. 8174517 11
Lublin@onninen.com

© 44-203 Rybnik
ul. Prosta 135C/1
tel. 324232111
Rybnik@onninen.com

® 51-162 Wroctaw
ul. Jana Dtugosza 60
tel. 71 388 21 40
WroclawDlugosza@onninen.com

2 81-061 Gdynia D 91-341 Lodz @ 70-812 Szczecin @ 65-785 Zielona Gora
ul. Hutnicza 42 ul. Brukowa 11 ul. Pomorska 66 ul. Osadnicza 28
tel. 58 660 75 80 tel. 42 640 75 51 tel. 91 432 66 50 tel. 68 329 60 00
Gdynia@onninen.com Lodz@onninen.com Szczecin@onninen.com ZielonaGora@onninen.com

€ 44-100 Gliwice £ 10-409 Olsztyn € 33-100 Tarnéw
ul. Dojazdowa 11 ul. Lubelska 32b ul. Jana Kochanowskiego 41
tel. 32233 01 94 tel. 89 532 96 80 tel. 14 629 61 40
Gliwice@onninen.com Olsztyn@onninen.com Tarnow@onninen.com

€S 66-400 Gorzéw Wikp. © 45-323 Opole @ 87-100 Torun
ul. Matorolnych 38 ul. Zielonogorska 4 ul. Polna 129
tel. 95 725 87 00 tel. 77 402 92 80 tel. 56 619 33 00
Gorzow@onninen.com Opole@onninen.com Torun@onninen.com

© 05-825 Grodzisk Maz. € 05-500 Piaseczno 2 58-306 Watbrzych
ul. Zyrardowska 29 ul. Wojska Polskiego 17 ul. Wroctawska 113
tel. 2272417 46 tel. 22 737 05 93 tel. 74 886 83 70
Grodzisk@onninen.com Piaseczno@onninen.com Walbrzych@onninen.com

€ 40-315 Katowice € 64-920 Pita € 01-106 Warszawa
al. Rozdzieniskiego 212A ul. Wojciecha Kossaka 101 ul. Nakielska 3
tel. 32 609 10 50 tel. 67 212 00 24 tel. 22 63213 57
Katowice@onninen.com Pila@onninen.com WarszawaNakielska@onninen.com
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